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Jeeves – ny lösning till franska vinbranschen  

 
 
Börsnoterade Jeeves har tecknat ett strategiskt avtal med ett programvaruföretag – ID 
Systémes - i Frankrike. Bolaget är en ledande leverantör av applikationer till fransk 
vinindustri och har cirka 450 kunder. ID Systémes kommer att utveckla sin nästa 
generations lösning baserad på Jeeves.  
 
ID Systémes valde Jeeves lösning efter en noggrann genomgång av marknaden för 
affärssystem. Den första versionen av lösningen blir tillgänglig under första kvartalet 2008. 
Tre av ID Systémes nuvarande kunder har redan tagit beslutet att flytta över till Jeeves. 
 
–  För att utveckla en branschspecifik lösning vars behov förändras kontinuerligt är valet av 
teknisk plattform avgörande. Jeeves är det enda ERP-systemet som verkligen är anpassat 
för att passa en ambitiös oberoende programutvecklare. Plattformen saknar motsvarighet 
och är teknologiskt ledande, vilket gör det möjligt att löpande utveckla branschspecifika 
funktioner på ett enkelt sätt och utan att det krävs stora investeringar i utveckling, säger 
François Delage, projektledare hos ID Systémes. 
– Jeeves arkitektur gör också att det är lätt att uppgradera till nya versioner, fortsätter han.  
 
 ID Systémes är ledande inom området IT-produkter och tjänster för vin- och alkoholindustrin 
på den franska marknaden. De har funnits sedan 1987 och har i dag 50 procent av 
marknaden i Frankrike. 
 
–- Den här affären är en av de första som Jeeves gör med oberoende ägare av ERP-
applikationer. ID Systémes representerar en ny typ av partner som innebär goda förtjänst- 
och tillväxtmöjligheter för Jeeves, säger Bengt-Åke Älgevik, VD för Jeeves.  
 
Kontraktet innebär att Jeeves får intäkter i takt med att ID Systémes kunder börjar använda 
lösningen baserad på Jeeves system.   
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Bengt-Åke Älgevik, VD, tel 08 - 587 099 00, mobil 0708 - 731 838,  
e-mail: bengt.algevik@jeeves.se  
 
 
Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem*, Jeeves Information Systems AB utvecklar 
affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och tjänstesektorerna. Företaget är 
fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom dotterbolag, partners och återförsäljare. 
Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i Sverige finns partners representerade på 
ett tjugotal orter. 
Företagets huvudprodukter är Jeeves Enterprise och Garp, som sammantaget finns installerade på 
mer än 3 800 företag. Den nuvarande verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget 
noterat på Stockholmsbörsen. www.jeeves.se 
 
* Enligt Gartner, augusti 2006 



 PRESSINFORMATION 11 JULI 2007 
   
 
 
      
Jeeves Information Systems AB (publ) 2-2 

 

 

 

 
About ID Systèmes 
iD Systèmes is the French leading software vendor dedicated to beverage, wine and spirits producers and 
traders. The company developed a specific business approach and proposes a complete range of IT products 
and services exclusively dedicated to this business field.  
ID Systèmes has more than 450 clients in France, representing close to 50% of the market.  
For more information: www.idsystemes.com 

 
 


